

## ریس کمیته برگزاری مسابقات سازمان لیگ در گفت‌وگو با ایسنا:

# قرنطینه پرسپولیس بر اساس ابلاغیه خواهد بود



این باشگاه اجرا می‌شود، گفت: سازمان لیگ نیز بر اساس تصمیمات جدید اتخاذ شده، برنامه ریزی خواهد کرد و طبق تصمیم نهاد بالادستی در حوزه مدیریت بهداشت کشور عمل می‌کند و تابع مدیریت و دستورات وزارت بهداشت است.

به گزارش ایسنا، امروز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: وزیر بهداشت در نامه‌ای به رئیس‌ی معاون بهداشت، بر ضرورت قرنطینه کامل و انجام تست‌های مربوطه تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازگشت از هند تاکید کرد؛ در نامه سعید نمکی خطاب به علیرضا ریسی آمده است: «طبق اطلاع واصله تیم فوتبال پرسپولیس کشورمان در قالب یک گروه ۵۰ نفره جهت انجام مسابقات در شهر گوا کشور هندوستان حضور دارد. از قرار معلوم این تیم پس از بازگشت از کشور هند در مسابقات داخلی فوتبال شرکت خواهد نمود. لذا ضروریست با توجه به شیوع ویروس مونتاسیون یافته هندی و آمار بالای ابتلا و مرگ و میر در کشور مذکور، کلیه افراد این تیم و همراهان آن به محض بازگشت تحت قرنطینه کامل و انجام تست‌های مربوطه قرار گیرند»

نهادهای بالادستی است. رییس کمیته برگزاری مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران با اشاره به اینکه هر تصمیمی از سوی

رییس کمیته برگزاری مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران، با اشاره به اینکه قرنطینه باشگاه پرسپولیس پس از بازگشت از هند، بر اساس تصمیم وزارت بهداشت خواهد بود و بر اساس ابلاغ به این باشگاه اجرا می‌شود، گفت: سازمان لیگ نیز طبق روال، بر اساس تصمیمات وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا در رابطه با برنامه ریزی مسابقات لیگ برتر اقدام می‌کند. سهیل مهدی در گفت و گو با ایسنا، در رابطه با نامه‌ای وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبنی بر ضرورت قرنطینه کامل و انجام تست‌های مربوطه تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازگشت از هند، اظهار کرد: در این رابطه هر تصمیمی از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا و نیز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ابلاغ شود، از سوی ستاد مقابله با کرونا در فوتبال و باشگاه پرسپولیس اجرایی می‌شود و سازمان لیگ نیز بر اساس تصمیمات اتخاذ شده نسبت به برنامه ریزی مسابقات مبادرت خواهد کرد. وی ادامه داد: سازمان لیگ در این زمینه تصمیم‌گیر نیست و بر اساس تشخیص ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت بهداشت عمل می‌کند و تابع تصمیم

## اینتر در مسیر قهرمانی زودهنگام

اینتر با برتری خانگی برابر هلاس ورونا یک گام دیگر به قهرمانی در این فصل لیگ ایتالیا نزدیک‌تر شد.

به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای هفته سی و سوم سری A ایتالیا چند دیدار برگزار شد که در یکی از آن‌ها اینتر صدرنشین در خانه به دیدار هلاس ورونا رفت و با یک گل به برتری رسید. شاگردان آنتونیو کونته در نیمه اول این دیدار توپ و میدان را در اختیار داشتند اما موقعیت‌های خوبی را در نیمه نخست از دست دادند تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد. در نیمه دوم باز هم این اینتر بود که سوار بر بازی بود و موقعیت‌هایی برای گل زدن ایجاد کرد و بالاخره در دقیقه ۷۶ با ضربه متنو دارمیان مدافع فصل قبل یونایتد به گل رسید و توانست این دیدار را با یک گل به سود خود به پایان ببرد. در دیگر دیدار فیورنتینا در خانه برابر یوونتوس به تساوی یک بر یک رسید. دسان لاهوویچ برای فیورنتینا از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد و آلوارو موراتا گل تساوی را به ثمر رساند. در جدول رده‌بندی اینتر با ۷۹ امتیاز در صدر قرار دارد. میلان با ۶۶ امتیاز در رده دوم است و یوونتوس با یک بازی بیش‌تر و ۶۶ امتیاز در جایگاه سوم جدول رده‌بندی قرار گرفته است.

## توقف یونایتد در خانه لیدز یونایتد در هفته سی و سوم

منچستر یونایتد و لیدز یونایتد در هفته سی و سوم به تساوی بدون گل رسیدند. به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای هفته سی و سوم لیگ برتر انگلیس یک دیدار برگزار شد که در آن لیدز یونایتد در خانه به دیدار منچستر یونایتد رفت که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. یونایتد در این دیدار توپ و میدان را بیش از حریف خود در اختیار داشت و موقعیت‌هایی نیز برای باز کردن دروازه حریف سخت‌کوش خود داشت که موفق به این کار نشد تا دو تیم به تقسیم امتیاز رضایت دهند. یونایتد در دیدار بعدی خود پنج‌شنبه شب در دور رفت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا در خانه به دیدار رم ایتالیا خواهد رفت و تلاش می‌کند به فینال این رقابت‌ها راه یابد. در دیگر دیدار امشب لیگ برتر انگلیس، استون ویلا در خانه به مصاف وست برومویچ خواهد رفت.

## پایان حسرت گرگانی‌ها در لیگ برتر؛ بوسه شهرداری بر جام بسکتبال

جام زرین بسکتبال کشور پس از چند دهه حضور مستمر در سطح اول این رشته، در پایان یک مسابقه خاطره‌انگیز بالاخره به گرگان رسید تا کام ورزش گلستان با قهرمانی در لیگ برتر شیرین شود.

شهرداری گرگان به عنوان یکی از تیم‌های قدیمی و پرطرفدار بسکتبال ایران که از چند دهه قبل به تیمداری در سطح اول این رشته مشغول بوده، شب گذشته و در دیداری که بخش‌هایی از آن به دلیل برخی اتفاقات خاص، جزو صفحات ماندگار لیگ برتر محسوب می‌شود، مهرازم تهران را برد و بر سکوی قهرمانی ایستاد. جذاب‌ترین صحنه بازی شهرداری گرگان و مهرازم تهران، پر تاب سه امتیازی پری پتی در یک ثانیه مانده به پایان وقت چهارم بود که از فاصله حدود ۳۰ متری پر تاب شد و با قرار گرفتن در حلقه، مانع شکست شهرداری شد تا این تیم در وقت پنجم مهرازم را برده و به مقام قهرمانی برسد. لحظه پر تاب این صحنه که در ناامیدی محض هواداران گرگانی رخ داد، به یکی از پورترقدرترین ویدئوهای منتشرشده فضای مجازی تبدیل شد تا جایی که هواداران گرگانی آن را دست خدا نامیده و به طور تلویحی با گل مارادونا اسطوره فقید فوتبال آرژانتین به انگلیس در جام جهانی ۱۹۸۶ مقایسه کردند. فرشته نجات گرگانی در بازی فینال در مورد این پر تاب گفت: هیچ‌کس جز خدا آن کار را نکرد، من فقط توپ را شوت کردم، کار خدا بود، نه من. حالا خیلی خوشحالم، من در گرگان و ایران اسطوره شدم! گارد آمریکایی شهرداری گرگان ادامه داد: به محض اینکه دستم به توپ خورد شوت زدم، من به خودم گفتم ما به سه امتیاز احتیاج داریم، پس توپ را برت کردم و گل شد. این شوت به ما کمک کرد که برنده باشیم و به آن چیزی که می‌خواستیم در وقت اضافه رسیدیم. خیلی خوشحالم، که بچه‌ها کارم را تکمیل کردند. آن‌ها توانستند با مهرازم که یک تیم فوق‌العاده است، بجنگند.

### آگهی مفقودی کلیه اسناد

- ۱-سند محضری یکداستگاه خودروی سواری میتسوبیشی هاجرو مدل ۱۹۹۲ بشماره انتظامی ۲۷-۳۵۶-۴۶ فروشنده شرکت خدماتی اطلس مسکن رفسنجان خریدار احمد کریمی فرزند قادر
- ۲-سند محضری خودروی موصوف فروشنده احمد کریمی فرزند قادر خریدار حسنه جنادله
- ۳-مبیاعه نامه عادی ۹۱/۸/۱۵فروشنده خانم جنادله خریدار یوسف طهرانی دخت حامد فرزند اسد مورد معامله خودروی مزبور
- ۴-وکالت نامه محضری خانم جنادله به آقای یوسف طهرانی دخت حامد بشماره دفتر ۱۹۰ دشت آزادگان مورخ ۹۱/۹/۱۵ -۰۴۶۴۹۵/ش/۹۰
- ۵-مبیاعه نامه عادی ۹۶/۹/۲۷ فروشنده عباس حکیمی اسکویی خریدار سید پیمان غفاری نامی فرزند میر ایوب مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

### مفقود گردیده

#### آگهی مفقودی چک

یک فقره چک به شماره ۱۳۵/۰۴۰۱۰۷/۶۵۷ بانک ملت شعبه شهید مدنی تبریز به سررسید ۲۵/۱۰/۹۶ به نام علی عبدالله زاده گلوجه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.تبریز

### مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری میتسوبیشی هاجرو مدل ۱۹۹۲ برنگ سفید به شماره انتظامی ۶۷۵۳۹-ایران ۱۳ و شماره موتور ۱۴۸۱ و شماره شاسی ۰۰۲۴۰ به نام حسنه جنادله مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

#### آگهی ابلاغ افراز

خانم پروین شیبیه گردونی درخواستی مبنی بر افراز پلاک ثبتی ۷۶ فرعی از ۶۵ اصلی بخش ۵ ارومیه را تقدیم این اداره نموده است پس از اعلام ادرس مالک مشاعی توسط وی اخطاربه هلی افراز در ادرس اعلامی به دیگر مالک مشاعی ابلاغ واقعی نگردیده‌اند، با توجه به اعلام کتبی متقاضی مبنی بر عدم دسترسی به ادرس رسمی سایر مالکین مشاعی لذا بدین وسیله به آقایان /خانمها: فریبا -مهین-فاطمه-معصومه -شهناز -پروین شهرت همگی شیبیه گردونی و خداوردی -حسن - اروج- عمران- کبری شهرت همگی مولایی توپراقی قلعه و خانم پرور غنی پور توپراق قلعه مالکین مشاعی پلاک مذکور ابلاغ می‌گردد که عملیات افراز پلاک مزبور روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۲/۲۶ ساعت ۱۱ صبح در محل انجام خواهد شد. لازم است در وقت مقرر در محل حضور یافته تا به اتفاق نسبت به افراز ان اقدام گردد ضمناً عدم حضور مانع اقدام نخواهد بود .

علی عبدال زاد اوصالی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک متقه یک ارومیه

رقابت‌های دسته فوق سنگین مسابقات قهرمانی آسیا با کسب سه مدال طلا برای نماینده ایران به پایان رسید.

به گزارش ایرنا، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در شهر تاشکند در رقابت وزنه‌برداران دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم به پایان رسید. این رقابت‌ها که در دو بخش زنان و مردان برگزار می‌شد یکی از گزینشی‌های المپیک با درجه طلایی به شمار می‌رفت و مدعیان با تمام قدرت در آن حضور پیدا کرده بودند.

علی داودی به همراه ورزشکارانی از کره جنوبی، سوریه، ترکمنستان، پاکستان و ژاپن در دسته فوق سنگین حضور داشتند. داودی رکورد ورودی خود را برای این رقابت‌ها ۴۲۵ کیلوگرم اعلام کرده بود. وی در رقابت‌های حرکت یک‌کسب این دسته با مهارت وزنه ۱۹۶ کیلوگرمی مدال طلا را از آن خود کرده بود.

داودی در حرکات دوزرب دسته فوق سنگین با وزنه ۲۲۳ کیلوگرمی شروع کرد که به راحتی موفق به مهار آن شد.

ملی‌پوش جوان وزنه‌برداری ایران در حرکت دوم پشت وزنه ۲۲۹ کیلوگرم قرار گرفت توانست آن را به خوبی مهار کند. کادر فنی برای



حرکت سوم داودی وزنه ۲۴۵ کیلوگرمی را درخواست دادند که قهرمان سابق جوانان جهان توانست آن را به خوبی مهار کند. داودی با مهارت وزنه ۲۲۹ کیلوگرم مدال طلا دوزرب و مجموع خود را قطعی کرد تا نخستین وزنه‌بردار ایرانی در این دوره از مسابقات باشد که سه مدال طلا

## مطهری: پرسپولیس همیشه بزرگی خود را نشان داده است



مربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید تیمش به یک وحدت تاکتیکی رسیده است.

به گزارش ایسنا، حمید مطهری در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر الوحده امارات اظهار کرد: از انرژی خوب هواداران تشکر می‌کنم که همراه بودند و این صعود مقتدرانه را به هواداران تقدیم می‌کنم. ما تیم سایه نداریم و همه بازیکنان برای ما ارزشمند هستند. در مقابل گوا با اینکه پنج تغییر داشتیم اما تیم ما فوق‌العاده کار کرد. ما تاکتیک‌های مختلف را مرور می‌کنیم و همه بازیکنان تاکتیک‌پذیر هستند. ما به یک وحدت تاکتیکی رسیدیم و هرکس در این پازل تاکتیکی قرار می‌گیرد بهترین عملکرد را دارد. وی افزود: پرسپولیس باشگاه بزرگی است و ما همیشه از مسلاوی و باخت متفر هستیم و همیشه تلاش می‌کنیم، ما مبارزه می‌کنیم که بهترین نمایش

را داشته باشیم. بازیکنان ما جنگجو هستند و در نهایت تعهد کار می‌کنند. بازی الوحده را جدی می‌گیریم و اینگونه نیست که بازی را دست کم بگیریم. مهم است که نتیجه مسابقه را به سود خودمان کنیم چون به بردن عادت کرده‌ایم و در ژن ما پرسپولیسی‌هاست که برای هر بازی تلاش کنیم و بجنگیم. مطهری درباره اینکه گفته می‌شد پرسپولیس در گروه آسانی قرار دارد هم گفت: در بازی‌های آسیایی تیم آسان ندارید و کسانی که صحبت از بازی آسان می‌کنند نباید به حرف آنها توجه کرد. می‌دانیم تیم‌هایی که در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند، بهترین‌های کشورشان هستند. گوا هم بهترین تلاش فوق‌العاده است. بازیکنان ما کمترین امکانات را دارند، اما همیشه پر تلاش هستند و باید پای این بازیکنان را طلا گرفت. اگر بازی ما با گوا با چهار گل اختلاف به پایان رسید، اینطور نیست که گوا ضعیف است، این نشان‌دهنده قدرت پرسپولیس است.

او درباره صحبت‌های تن‌گانه سرمربی تیم الوحده که گفته بود تیمش در بازی رفت برابر پرسپولیس بازی پایایی انجام داده بود، گفت: می‌دانید آقای تن‌گانه و بلان مربیان بزرگی هستند و هر دو مربی به قدرت پرسپولیس اشاره کردند. پرسپولیس همیشه بزرگی خود را نشان داده است. ما هوشمندانه مقابل الوحده بازی کردیم چون شروع کار ما بود.

## نکیسا سرپرست دیپارتمان آموزش فدراسیون فوتبال شد



شناسایی و روانشناسی ورزش در همایش فوتبال کلینیک اشاره کرد.

هم‌چنین وی در کارنامه خود پیشینه سرمربی تیم فوتبال بزرگسالان داماش تهران، سرمربی تیم فوتبال بزرگسالان تهران مبدل، حضور در لیگ یونان به نفت تهران، سابقه ۱۴ سال مربیگری و سرمربیگری در فوتبال پایه و بزرگسالان، حضور در لیگ یونان به عنوان اولین لژیونر دروازه‌بانی آسیا از سال ۱۹۹۸ تا سال ۲۰۰۰، کسب عنوان سیزدهمین دروازه‌بان جهان در سال ۱۹۹۸، حضور در جام باشگاه‌های فوتبال آسیا، دوره حضور در جام باشگاه‌های فوتبال آسیا با تیم پرسپولیس، کسب مقام قهرمانی المپیک آسیایی تایلند در سال ۱۹۹۸، کسب مقام نایب قهرمانی جاک راجیو گاندی هندوستان با تیم المپیک در سال ۱۹۹۳، کسب مقام سوم جام ملت‌های آسیا در سال ۱۹۹۶ امارات را دارد.

## مهاجرانی: مجیدی باید برای حل مشکل دفاع استقلال فکر اساسی کند



در آسیا لذت‌بخش است.

مهاجرانی افزود: پرسپولیس در تمام خطوط شرایط خوبی دارد و در تمام بازی‌های خود با شایستگی موفق از زمین بیرون آمده است. پرسپولیس این توانایی را دارد که در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا به موفقیت بزرگی برسد. کار گروهی این تیم قابل تحسین است.

## کلوپ: چیزی برای از دست دادن نداریم؛ دوباره باید خشمگین شویم

برمی‌گردند، به یکباره دوباره باید وارد شرایط مسابقه شویم و این موضوع کار را دشوار می‌کند.

وی افزود: اما ما باید به تیمی بسیار زیرک تبدیل شویم؛ تیمی خشمگین البته از نوع مثبتش؛ و دوباره به چنین تیمی تبدیل خواهیم شد. در حال حاضر فرصت داریم و مشخصاً چیزی برای از دست دادن هم نداریم. لیورپول در دیدار بعدی خود در دوم مه (۱۲ اردیبهشت‌ماه) برابر منچستر یونایتد رده دومی صف آرایی می‌کند.

برای صعود به لیگ قهرمانان وارد کرد و کلوپ معتقد است که تیم تحت هدایتش با توجه به فرم کنونی، سزاوار بودن در رتبه ششم نیست.

بورگن کلوپ در این خصوص اظهار داشت: باید روی راه حل‌های کوتاه‌مدت کار کنیم. خیلی ساده لوحانه است که بگوییم با بازگشت هواداران به ورزشگاه و رفع مصدومیت بازیکنان مشکلات حل می‌شود؛ به این دلیل این حرف را می‌زنم که می‌دانم وقتی فصل به اتمام می‌رسد و تعدادی از مدافعان به تیم



بازی در جایگاه ششم لیگ برتر جزیره قرار داد و ضرب‌های شدید به امیدهای این تیم